Dunaparti Pizzeria Szigethalom Menii

https://speisekarte.menu/
Dunasor 74, Szigethalom 2315, Hungary
https:/liwww.foodpanda.hulen/restaurant/g2wd/dunaparti-pizzeria-szigethalom

Ezen a weblapon megtalalod Dunaparti Pizzeria Szigethalom teljes étlapjat Szigethalom varosabdl. Jelenleg
238 fogas és ital elérhetd.



https://speisekarte.menu//restaurants/szigethalom/dunaparti-pizzeria-szigethalom/m/teljes-menu
https://speisekarte.menu//restaurants/szigethalom/dunaparti-pizzeria-szigethalom

Dunaparti Pizzeria Szigethalom Meni

Tészta

PENNE GARNELARAK 896,764 Ft

Szendvicsek Es Meleg
Paninik

HAMBURGER 528,660 Ft
Szdszok

KETCHUP 195,800 Ft
Desszert

GUNDEL PALACSINTA 516,912 Ft
Penne

PENNE PICCANTE 857,604 Ft
A Grillrol

CIGANYPECSENYE 838,024 Ft
Ceva Dulce

SOMLOI GALUSKA 454,256 Ft
Burgerek

CSIRKEBURGER 685,300 Ft
Salads & Superfood

CAESAR SALATA 818,444 Ft
ITALOK

FANTA ORANGE 1,75 L 313,280 Ft
BEILAGEN

MAJONEZ 195,800 Ft

Hamburger Talak

HAMBURGER TAL 646,140 Ft
F6fogasok

MILANOI SERTESSZELET 998,580 Ft
Edességek

GYUMOLCSRIZS 415,096 Ft
Frissitok

CAPPY 100% ALMALE 1L 313,280 Ft
Egyéb

EVOESZKOzZOK 117,480 Ft
Sz6szok, Ontetek
FOKHAGYMAS ONTET 195,800 Ft
Levesek (Csak F6étel
Mellé Rendelhetd)
GOMBAKREMLEVES 567,820 Ft

Palacsintak (Csak Foétel
Mellé Rendelhetd)

FAHEJAS PALACSINTA 309,364 Ft

Tepsiben Siitott Pizzak
(30Cm)

BOLOGNAI PIZZA (30 CM) 1,006,412 Ft
Koretek F6ételhez
SALATAAGY 274,120 Ft
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Frissensiiltek Csirkébdl
(Koret Nélkdil)

SULT CSIRKEMELL 724,460 Ft

Vegetéridnus Etelek
(Kéret Nélkiil)

RANTOTT BROKKOLI

Vadételek
VADDISZNOPORKOLT
Pitak

SAJTOS GYROS PITABAN

626,560 Ft
744,040 Ft

528,660 Ft

Frissensiiltek (Koret
Nélkil)

CORDON BLEU

CSIRKEMELLBOL 881,100 Ft
° ’

Pizzdk - 22 Cm

BOLOGNAI PIZZA (22CM) 845,856 Ft

Etelek Sertéshuisbol

BAKONYI SERTESSZELET 838,024 Ft

El6ételek, Vegetarianus
Etelek (Koret Nélkiil)

RANTOTT PADLIZSAN 626,560 Ft
Salate / Salatalar
FITNESS SALATA 744,040 Ft

Készételek

SERTESPORKOLT 509,080 Ft
BOLOGNAI SPAGETTI 857,604 Ft
Sertésételek

BRASSOI HUSGOMBOC 606,980 Ft
CSULOK PEKNE MODRA 1,018,160 Ft
Szarnyas Etelek

RANTOTT CSIRKEMELL 763,620 Ft
CARBONARA CSIRKEMELL 916,344 Ft

Vegetarianus Etelek

RANTOTT CAMEMBERT SAJT 724,460 Ft

RANTOTT CUKKINI 626,560 Ft
Frissensiiltek

GYROS LEMEZ 740,124 Ft
MEXIKOI CSIRKE 916,344 Ft
Gyrosok

CSIRKEMAJAS GYROS TAL 857,604 Ft
GYROS IN A PITA 509,080 Ft
SAJTOS, CSIRKEMAJAS

GYROS TAL 916,344 Ft
Ontetek

AFONYAONTET 215,380 Ft

JOGHURTOS CSIPOS ONTET 195,800 Ft

PIZZA SZOSzZ 195,800 Ft

P4colt, Roston Siilt Etelek

FLEKKENES MUSTAROS

MARTASSAL 759,704 Ft
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FGSZERES, ROSTON TARJA
PAPRIKAS-FOKHAGYMAS
MARTASSAL

MAGYAROS TARJA ROSTON

Uditék

gAPPY 25%
OSZIBARACKITAL 1L
CAPPY KORTEITAL 1L
KOKSZ 1,75 LITER

COKE ZERO 1,75L

Egyéb Etelek

SULT GOMBA
RANTOTT KARFIOL
RANTOTT SAJT
HAWAII CSIRKEMELL

Hamburgerek

CSIRKEBURGER TAL

RANTOTT SAJTOS
HAMBURGER

SAJTBURGER
SAJTOS HAMBURGER TAL

759,704 Ft

759,704 Ft

313,280 Ft

313,280 Ft
313,280 Ft
313,280 Ft

626,560 Ft
626,560 Ft
724,460 Ft
841,940 Ft

744,040 Ft
646,140 Ft

587,400 Ft
685,300 Ft

Készételek (K6ret Nélkiil)

HENTESTOKANY
MARHALABSZAR-PORKOLT
ZOLDBORSOS TOKANY
ZUZAPORKOLT

563,904 Ft
606,980 Ft
563,904 Ft
497,332 Ft

Kemencés Etelek (Koret

Nélkiil)

CAMEMBERT SAJTOS
CSIRKEMELL

916,344 Ft

FUSTOS CSIRKE
GOROG SZELET

KEMENCES SERTESSZELET
FUSTOLT SAJTTAL,
BACONNEL, LILA
HAGYMAVAL

OSZIBARACKOS
CSIRKEMELL

Nem Kategorizalt
OZPORKOLT
UBORKASALATA
GESZTENYEPURE

HORTOBAGYI HUSOS
PALACSINTA

TUROS PALACSINTA

Salatak
GOROG SALATA
TONHAL SALATA
ENERGIA SALATA

MAJONEZES
KUKORICASALATA LILA
HAGYMAVAL

MAJONEZES TOJASSALATA
CEKLASALATA

DESSZERTEK

BOUNTYS PALACSINTA
GESZTENYES PALACSINTA
iZLETES PALACSINTA
KAKAOS PALACSINTA
NUTELLA PALACSINTA
SOMLOIS PALACSINTA

TUROS PALACSINTA
VANIILIAONTETTEL

916,344 Ft
916,344 Ft

916,344 Ft

916,344 Ft

744,040 Ft
274,120 Ft
372,020 Ft

677,468 Ft

344,608 Ft

700,964 Ft
857,604 Ft
700,964 Ft

352,440 Ft

352,440 Ft
266,288 Ft

516,912 Ft
387,684 Ft
309,364 Ft
309,364 Ft
364,188 Ft
387,684 Ft

383,768 Ft



Dunaparti Pizzeria Szigethalom Menii

y 4 y &
Savanyusagok
BURGONYA SALATA
MAJONEZZEL 352,440 Ft
CLAMADE 234,960 Ft
ECETES UBORKA 254,540 Ft
ECETES, EROS
ALMAPAPRIKA 293,700 Ft
ECETES UBORKA 293,700 Ft
PARADICSOM SALATA 293,700 Ft

UBORKA SALATA TEJFOLLEL 293,700 Ft

Pizzatésztabodl Késziilt

Etelek

BOLOGNAIS PIZZAROLO 900,680 Ft
BOLOGNAIS

PIZZASZENDVICS 896,764 Ft
CSIRKES PIZZASZENDVICS 896,764 Ft
GYROSOS PIZZAROLO 900,680 Ft

GYROSOS PIZZASZENDVICS 935,924 Ft
TARJAS PIZZASZENDVICS 896,764 Ft
TUZES MEXIKOI PIZZAROLO 900,680 Ft

Tésztak

SPAGETTI CARBONARA 818,444 Ft
MILANOI SPAGETTI 857,604 Ft
PENNE BROKKOLINI 798,864 Ft
PENNE PARMEZAN 779,284 Ft
PENNE PIPPI 857,604 Ft
TONHALAS SPAGETTI 877,184 Ft
TUROS TESZTA 665,720 Ft

Halételek

HARCSAPAPRIKAS 822,360 Ft
R A ABBURGONYAVAL 2349600 F
E.A(')glg';'T HARCSAFILE 399 432 Ft

RANTOTT HEKKFILE (10DKG) 450,340 Ft
RANTOTT HEKKTORZS

(10DKG) 391,600 Ft
ROSTON HARCSAFILE
(10DKG) 391,600 Ft

ROSTON HEKKFILE (10DKG) 411,180 Ft

Egyfeltétes Pizzak
(30Cm)

EIAzgglzI?%i I\EI;;YFELTETES 587,400 Ft
pzzaGocw) | SSTAGOF
gg;i?g()zgﬁ) EGYFELTETES  5o- 400 Ft
gl%g?;gé“sn)EGYFELTETES 587,400 Ft
2".’2?2@%'3{3 EGYFELTETES  po. 100 Ft
é%.éTMc;s EGYFELTETES PIZZA o5 400 Fy
oy ETETES saraoo
ﬁlzz,oi:ﬁkn;ésé I\Iig;YFELTETES 587,400 Ft
(Téoarcz:.:wﬁss EGYFELTETES PIZZA o, 400 Fy
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SAJTTAL, BACONNEL, LILA

Szérnyas Etelek (Koret

21 8s HAGYMAVAL TOLTOTT 916,344 Ft
NQ"(U') KARAJ
ASZALT SZILVAVAL, DIOVAL, SERTESSZELET RANTVA 759,704 Ft
FUSTOLT SAJTTAL TOLTOTT 900,680 Ft o
CSIRKE MELBA 877,184 Ft K& k
CSIRKEMELL ROSTON 1.057.320 Ft orete
SALATAAGYON S = PAROLT RIZS 242,792 Ft
CSIRKEME_.LL TEJSZINES- 841.940 Ft . a RI SUB NOSE 281,952 Ft
GOMBAS ONTETTEL ’ ‘ﬂ-
- TARTARMARTAS 215,380 Ft
DUNAPARTI BORZACSKA 877,184 Ft
L NOKEDLI 227,128 Ft
FETA SAJTTAL TOLTOTT 822 360 Ft .
CSIRKEMELL ’ FOTT BURGONYA 227,128 Ft
FUSTOS CSIRKE BUNDABAN 798,864 Ft FUSZERES BURGONYA 321,112 Ft
ROSTON CSIRKE GRILLEZETT ZOLDSEG 293,700 Ft
SAJTMARTASSAL 822,360 Ft
CROCKETT 321,112 Ft
SAJTTAL, SONKAVAL, ] ]
GOMBAVAL TOLTOTT 900,680 Ft PAROLT RIZS KUKORICAVAL 281,952 Ft
CSIRKEMELL ROSZTIBURGONYA 321,112 Ft
TUZES CSIRKE 900,680 Ft SULT BURGONYA 242,792 Ft
., oz . VEGYES KORET 293,700 Ft
Sertés Etelek (Koret
Nélkiil) Talak
ASZALT SZILVAVAL, DIOVAL o000 SAJTOS GYROS TAL 779,284 Ft
TOLTOTT KARAJ : P
] DUNAPARTI BOSEG TAL 1.037.740 Et
LECSOS SZELET 798,864 Ft (EGYSZEMELYES) e
NAGY LEVIN SERTESSZELET 838,024 Ft DUNAPARTI BOSEG TAL
) o (KETSZEMELYES) 1,997,160 Ft
OSZIBARACKKAL, FUSTOLT /010 £
SAJTTAL TOLTOTT KARAJ ’ GOCSEI BOSEG TAL
) ) (EGYSZEMELYES) 959,420 Ft
RANTOTT SERTES
SONKAVAL, SAJTTAL, 881,100 Ft GRILL BOSEG TAL 1.076.900 Ft
GOMBAVAL TOLTVE (EGYSZEMELYES) e
RANTOTT SERTESSZELET GRILL BOSEG TAL 2.075.480 Ft
HAGYMAS CSIRKEMAJJAL 763,620 Ft (KETSZEMELYES) e
TOLTVE HALAS BOSEG TAL
RANTOTT SERTESSZELET (EGYSZEMELYES) 1,253,120 Ft
SONKAVAL, SAJTTAL 881,100 Ft i
TOLTVE HALAS TAL )
HASABBURGONYAVAL 2,427,920 Ft

(KETSZEMELYES)
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HALAS TAL RIZZSEL

(KETSZEMELYES) 2,349,600 Ft

VEGETARIANUS BOSEG

TAL (KETSZEMELYES) 1,997,160 Ft

VEGETARIANUS BOSEG

TAL RANTOTT

BROKKOLIVAL 1,037,740 Ft

(EGYSZEMELYES)

VEGETARIANUS BOSEG TAL

RANTOTT KARFIOLLAL 959,420 Ft

(EGYSZEMELYES)

VEGYES BOSEG TAL

(EGYSZEMELYES) 1,037,740 Ft

VEGYES BOSEG TAL

(KETSZEMELYES) 1,997,160 Ft
° y &

Pizzak (30Cm)

AL CAPONE PIZZA (30CM) 928,092 Ft

BETYAROS PIZZA (30CM) 1,041,656 Ft

BOSSZUALLOK PIZZA

(30CM) 1,033,824 Ft

BRASSOI PIZZA

PARADICSOMSZOSSZAL 986,832 Ft

(30CM)

BRASSOI PIZZA TEJFOLOS

ALAPPAL (30CM) 986,832 Ft

BUD SPENCER PIZZA

(30CM) 1,006,412 Ft

CAMEMBERTES PIZZA (30CM) 955,504 Ft

CAPELLA PIZZA (30CM) 959,420 Ft

CAPRI PIZZA (30CM) 928,092 Ft

CHAFE KEDVENCE PIZZA

(30CM) 1,123,892 Ft

CSIRI-BIRI PIZZA CSIPOS

ALAPPAL (30CM) 955,504 Ft

CSIRI-BIRI PIZZA

FOKHAGYMAS ALAPPAL 955,504 Ft

(30CM)

CSIRKEMAJAS PIZZA (30CM) 912,428 Ft
DUNAPARTI KEDVENCE PIZZA (30CM)

DUNAPARTI PIZZA (30CM)

Pizzak (22Cm)
AL CAPONE PIZZA (22CM)
BETYAROS PIZZA (22CM)

775,368 Ft
885,016 Ft
BOSSZUALLOK PIZZA (22CM) 877,184 Ft
BRASSOI PIZZA

PARADICSOMSZOSSZAL 841,940 Ft
(22cm)

BRASSOI PI1ZZA TEJFOLOS

ALAPPAL (22CM) 841,940 Ft

BUD SPENCER PIZZA (22CM) 845,856 Ft
CAMEMBERTES PIZZA (22CM) 806,696 Ft

CAPELLA PIZZA (22CM) 806,696 Ft
CAPRI PIZZA (22CM) 767,536 Ft
CHAFE KEDVENCE PIZZA

(22CM) 947,672 Ft
CSIRI-BIRI P1ZZA CSIPOS

ALAPPAL (22CM) 822,360 Ft
CSIRI-BIRI PIZZA

FOKHAGYMAS ALAPPAL 822,360 Ft
(22CcMm)

CSIRKEMAJAS PIZZA (22CM) 779,284 Ft
DUNAPARTI KEDVENCE PIZZA (22CM)
DUNAPARTI PIZZA (22CM)

Pizzak (42Cm)

AL CAPONE PIZZA (42CM) 1,401,928 Ft
BETYAROS PIZZA (42CM) 1,605,560 Ft
BOLOGNAI PIZZA (42CM) 1,519,408 Ft
BOSSZUALLOK PIZZA

(42CM) 1,582,064 Ft
BRASSOI PIZZA
PARADICSOMSZOSSZAL 1,464,584 Ft
(42cwm)

BRASSOI PI1ZZA TEJFOLOS

ALAPPAL (42CM) 1,464,584 Ft
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BUD SPENCER PIZZA
(42CM)

CAMEMBERTES PIZZA
(42CM)

CAPELLA PIZZA (42CM)
CAPRI PIZZA (42CM)

CHAFE KEDVENCE PIZZA
(42CM)

CSIRI-BIRI PI1ZZA CSIiPOS
ALAPPAL (42CM)

CSIRI-BIRI PIZZA
FOKHAGYMAS ALAPPAL
(42Ccm)

CSIRKEMAJAS PIZZA
(42Ccm)

1,519,408 Ft

1,464,584 Ft

1,480,248 Ft
1,401,928 Ft

1,632,972 Ft

1,441,088 Ft

1,441,088 Ft

1,370,600 Ft

DUNAPARTI KEDVENCE PIZZA (42CM)

DUNAPARTI PIZZA (42CM)

LEVESEK

BABPORKOLT
BARACKKREMLEVES

BARACKKREMLEVES
VANILIAFAGYLALTTAL
(HIDEG)

BROKKOLIKREMLEVES
(MELEG)

CSONTLEVES
CERNAMETELTTEL

EPERKREMLEVES

EPERKREMLEVES
VANILIAFAGYLALTTAL
(HIDEG)

ERDEI )
GYUMOLCSKREMLEVES
(HIDEG)

FOKHAGYMAKREMLEVES
(MELEG)

FRANCIA HAGYMALEVES
FUSTOLT SAJTKREMLEVES

700,964 Ft
489,500 Ft

567,820 Ft

567,820 Ft

509,080 Ft

489,500 Ft

567,820 Ft

469,920 Ft

567,820 Ft

567,820 Ft
567,820 Ft

@ . —_—
‘;:‘:zy}.“’-w.-,‘,/(k%
g, df-

HALASZLE HARCSABOL 896,764 Ft
HALASZLE HARCSABOL

BELSOSEGGEL 1,249,204 Ft
HALASZLE PONTYBOL 818,444 Ft
HALASZLE PONTYBOL

BELSOSEGGEL 1,131,724 Ft
MAJGALUSKALEVES 372,020 Ft
MEGGYKREMLEVES (HIDEG) 469,920 Ft
TYUKHUSLEVES 509,080 Ft
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Dunaparti Pizzeria Szigethalom Meni]'

ZELLERKREMLEVES (MELEG) 567,820 Ft

Dunaparti Pizzeria Szigethalom

Dunasor 74, Szigethalom 2315, Nyitvatartasi idé:

Hungary Hétf6 10:00 -21:30
Kedd 10:00 -21:30
Szerda 10:00 -21:30
Csitortok 10:00 -21:30
Péntek 10:00 -21:30
Vasarnap 10:00 -21:30
Szombat 10:00 -22:30

Készitette Menu
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